

Arosin Invest ApS

c/o Axcel Management A/S
Sankt Annæ Plads 10,
1250 København K

CVR-nr. 40577653

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2022

Sebastian Arosin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Aarosin Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aarosin Invest ApS c/o Axcel Management A/S Sankt Annæ Plads 10, 1250 København K
CVR-nr.	40577653
Stiftelsesdato	07-06-2019
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Sebastian Aarosin, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 2.061.245, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.300.162, og en egenkapital på kr. 2.300.162.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i unoterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	2.062.059	184.290
Finansielle omkostninger	3	-2.001	-2.475
Resultat før skat		2.060.058	181.815
Skat af årets resultat		1.187	943
Årets resultat		2.061.245	182.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.061.245	182.758
Resultatdisponering		2.061.245	182.758

Aarosin Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.252.280	190.221
Udskudte skatteaktiver		2.358	1.171
Finansielle anlægsaktiver		2.254.638	191.392
Anlægsaktiver		2.254.638	191.392
Likvide beholdninger		45.524	47.525
Omsætningsaktiver		45.524	47.525
Aktiver		2.300.162	238.917

Aarosin Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	4	<u>2.250.162</u>	<u>188.917</u>
Egenkapital		<u>2.300.162</u>	<u>238.917</u>
Passiver		<u>2.300.162</u>	<u>238.917</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021	2020
Regulering til dagsværdi af unoterede aktier	2.062.059	184.290
	2.062.059	184.290

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-2.001	-2.475
	-2.001	-2.475

4. Overført resultat

Saldo primo	188.917	6.159
Årets tilgang	2.061.245	182.758
Saldo ultimo	2.250.162	188.917

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 375 tkr.